

Утверждены:
решением Собрания депутатов
Увельского муниципального района
от 18 марта 2020 г. № 11

ИЗМЕНЕНИЯ

в Бюджет Увельского муниципального района на 2020 год
и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный
решением Собрания депутатов 12.12.2019г. № 65
(с изм. от 26.12.2019г. №80, от 07.02.2020г. №2)

1. В статье 1 пункт 1:

подпункт 1) слова «прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 1495974,60 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1167038,60 тыс.рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 1518572,1 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 1189636,1 тыс.рублей»;

подпункт 2) слова «общий объем расходов районного бюджета в сумме 1516999,10 тыс.рублей» заменить словами «общий объем расходов районного бюджета в сумме 1548028,3 тыс.рублей»;

подпункт 3) слова «объем дефицита районного бюджета в сумме 21024,50 тыс.рублей» заменить словами «объем дефицита районного бюджета в сумме 29456,2 тыс.рублей».

2. В статье 1 пункта 2:

подпункт 1) слова «прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2021 год в сумме 1271803,10 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 934867,00 тыс.рублей и на 2022 год в сумме 1230851,40 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 878377,20 тыс.рублей» заменить словами «прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета на 2021 год в сумме 1275655,7 тыс.рублей, в том числе безвозмездные 938719,6 тыс.рублей и на 2022 год в сумме 1238905,3 тыс.рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 886431,1 тыс.рублей»;

подпункт 2) «общий объем расходов районного бюджета на 2021 год в сумме 1271803,10 тыс.рублей и на 2022 год в сумме 1230851,40 тыс.рублей» заменить словами «общий объем расходов районного бюджета на 2021 год в сумме 1275655,7 тыс.рублей и на 2022 год в сумме 1238905,3 тыс.рублей».

3. В статью 5 пункта 2 подпункта 1 исключить слова «(группам и подгруппам)».

4. В статье 10 пункт 1:

слова «утвердить общий объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджетам сельских поселений из районного бюджета с распределением между бюджетами сельских поселений, в 2020 году в сумме 272978,17 тыс.рублей в 2021 году в сумме 83102,57 тыс.рублей, в 2022 году в сумме 82408,07